3、本次解除限售的股东共7名。

4、本次限售股可上市流通情况如下：

单位：股

序

号
股东名称

所持限售

股份总数

本次解除

限售数量

剩余未解除

限售数量

本次实际

可上市流通

数量

本次实际

可上市流

通数量占

股本比

1 赵锦荣 47,641,024  9,528,205  38,112,819  9,528,205  0.55%

2 王建军 4,537,240  907,448  3,629,792  907,448  0.05%

3 朱小弟 4,537,240  907,448  3,629,792  907,448  0.05%

4

中国人寿保险

股份有限公司

－传统－普通

保险产品

-005L-CT001深

88,498  88,498  0  88,498  0.01%

5

上海高毅资产

管理合伙企业

（有限合伙）－

高毅晓峰长期

价值明远基金

5,663,716  5,663,716  0  5,663,716  0.33%

6

江苏疌泉毅达

融京股权并购

投资基金（有限

合伙）

4,203,539  4,203,539  0  4,203,539  0.24%

7

江苏疌泉毅达

战新创业投资

合伙企业（有限

合伙）

4,203,539  4,203,539  0  4,203,539  0.24%

合计 70,874,796  25,502,393  45,372,403  25,502,393  1.48%

注1：上表中“本次实际可上市流通数量占股本比”单项数加总与合计数不一致，系四

24

舍五入保留二位小数所致。

注2：上表中“本次解除限售数量”基于限售股东承诺履行情况而定。

5、根据《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所

上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关规定，上

述股东减持其持有公司本次非公开发行的股份应遵守如下规定：

（1）采取集中竞价交易方式的，在任意连续九十个自然日内，减持股份的

总数不得超过公司股份总数的百分之一，且在股份限制转让期间届满后十二个月

内，减持数量还不得超过其持有的本次非公开发行股份的百分之五十。

（2）采取大宗交易方式的，在任意连续九十个自然日内，减持股份的总数

不得超过公司股份总数的百分之二，且受让方在受让后六个月内，不得转让其受

让的股份。

五、股本变动情况

本次股份解除限售后，公司股本结构变动情况如下：

股份性质
本次变动前 本次变动 本次变动后

数量（股） 比例 （+/-） 数量（股） 比例

一、限售条件流通股/非

流通股
338,282,969  19.67% -25,502,393 312,780,576  18.19%

高管锁定股 267,408,173  15.55% 0 267,408,173  15.55%

首发后限售股 70,874,796  4.12% -25,502,393  45,372,403  2.64%

二、无限售条件流通股 1,381,440,471  80.33% 25,502,393  1,406,942,864  81.81%

三、总股本 1,719,723,440  100.00% 0 1,719,723,440  100.00%

六、独立财务顾问的核查意见

经核查，本独立财务顾问认为：

1、本次限售股份上市流通符合《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国

证券法》《上市公司重大资产重组管理办法》《深圳证券交易所创业板股票上市规

则》等法律、行政法规的规定；

2、本次限售股份解除限售的数量、上市流通时间符合相关法律、行政法规

的规定及限售承诺；

25

3、江苏疌泉毅达融京股权并购投资基金（有限合伙）在锁定期内发生了合

伙人变动，不符合其关于“在锁定期内，委托人、合伙人不转让其持有的产品份

额或退出合伙”的承诺。除上述情况外，截至本核查意见出具之日，本次申请解

除股份限售的各股东不存在违反其所做出的承诺的行为；

4、本独立财务顾问对上市公司本次交易之部分限售股份解除限售事项无异

议。

七、备查文件

1、限售股份上市流通申请表

2、限售股份上市流通申请书

3、股本结构表和限售股份明细表

4、独立财务顾问核查意见

特此公告。

深圳市汇川技术股份有限公司

   董事会

二〇二〇年十二月九日